
	PREGLED CIJENE VODNIH USLUGA  
	
	

	OPĆINA ČAGLIN
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OPIS
	Stambeni prostor
	Poslovni prostor
	Socijalno ugroženi građani

	
	Vodoopskrba, odvodnja i pročišćavanje 
	Vodoopskrba
	Odvodnja i pročišćavanje
	Vodoopskrba,  odvodnja i pročišćavanje
	Vodoopskrba
	Odvodnja i pročišćavanje 
	Vodoopskrba,  odvodnja i pročišćavanje
	Vodoopskrba
	Odvodnja i pročišćavanje

	I) FIKSNI DIO OSNOVNE CIJENE VODNIH USLUGA

	1. Fiksni dio osnovne  cijene javne  vodoopskrbe 
	2,124  €

	2,124 €

	 
	4,247 €

	4,247 €

	 
	1,274 €

	1,274 €

	 

	2.Fiksni dio osnovne cijene javne odvodnje otpadnih voda
	0,929 €

	 
	0,929 €

	1,327 €

	 
	1,327 €

	0,557 €

	 
	0,557 €


	3. PDV 13%
	0,40 €

	0,28 €

	0,12 €

	0,73 €

	0,55 €

	0,17 €

	0,24 €

	0,17 €

	0,07 €


	SVEUKUPNO FIKSNI DIO (EUR/MJESEČNO)
	3,45 €

	2,40 €

	1,05 €

	6,30 €

	4,80 €

	1,50 €

	2,07 €

	1,44 €

	0,63 €


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	II) VARIJABILNI DIO OSNOVNE CIJENE VODNIH USLUGA

	A) OSNOVNA CIJENA VODNIH USLUGA

	1. Osnovna cijena vodne usluge javne vodoopskrbe (varijabilna)
	0,60920 €

	0,60920 €

	 
	1,12151 €

	1,12151 €

	 
	0,36499 €

	0,36499 €

	 

	2. Osnovna cijena vodne usluge sakupljanja otpadnih voda (varijabilni)
	
	 
	
	
	 
	
	
	 
	

	3. Osnovna cijena vodne usluge pročiščavanja otpadnih voda (varijabilni)
	
	 
	
	
	 
	
	
	 
	

	4. PDV 13%
	0,08 €

	0,08 €

	
	0,15 €

	0,15 €

	
	0,05 €

	0,05 €

	

	Ukupno A
	0,69 €

	0,69 €

	
	1,27 €

	1,27 €

	
	0,41 €

	0,41 €

	

	B) NAKNADE

	Naknada za korištenje voda
	0,30 €

	0,30 €

	 
	0,30 €

	0,30  €

	 
	0,30 €

	0,30 €

	 

	Naknada za zaštitu voda 
	0,13 €

	0,13 €

	
	0,13 €

	0,13 €

	
	0,13 €

	0,13 €

	

	Naknada za razvoj javne vodoopskrbe
	0,17121 €

	0,17121 €

	
	0,20572 €

	0,20572 €

	
	0,17121 €

	0,17121 €

	

	Naknada za razvoj javne odvodnje otpadnih voda
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ukupno B
	0,60121 €

	0,60121 €

	
	0,63572 €

	0,63572 €

	
	0,60121 €

	0,60121 €

	

	SVEUKUPNO VARIJABILNI DIO (A+B) EUR/M3
	1,29 €

	1,29 €

	
	1,91 €

	1,91 €

	
	1,01 €

	1,01 €

	



       U Požegi, 01.07.2024.
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